
 
 

UCHWAŁA NR LI/448/24 
RADY GMINY BOBROWO 

z dnia 11 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 222 z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale XLIX/428/23 Rady Gminy Bobrowo z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bobrowo na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 49 537 002,64 zł: 

1) dochody bieżące: 36 818 765,64 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
24 017,00 zł; 

2) dochody majątkowe: 12 718 237,00 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
1 573 048,00 zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  55 147 715,48 zł: 

1) wydatki majątkowe: 15 833 371,97 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 833 371,97 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3: 200 140,00 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 0,00 zł. 

2) wydatki bieżące: 39 314 343,51 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 33 938 757,48 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 19 756 965,76 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 14 181 791,72 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące: 652 950,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 219 302,70 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 marca 2024 r.

Poz. 1765



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 
3 333,33 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł, 

f) obsługa długu: 500 000,00 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Określa się zadania inwestycyjne w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały”.; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„4.1.  Deficyt budżetu gminy w wysokości 5 610 712,84 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach: 1 010 665,12 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 4 600 047,72 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości: 6 634 712,84 zł, rozchody w wysokości: 1 024 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”; 

5) § 6.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 3 336 307,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały.”; 

6) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 551 676,97 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  w wysokości 665 900,00 zł; zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Włodarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1765



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/448/24 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 11 marca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 669 670,00 20 000,00 1 689 670,00 

 01009  Spółki wodne 0,00 20 000,00 20 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 20 000,00 20 000,00 

600   Transport i łączność 4 856 889,00 86 263,64 4 943 152,64 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 350 000,00 35 263,64 385 263,64 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 35 263,64 35 263,64 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 506 889,00 51 000,00 4 557 889,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 51 000,00 51 000,00 

750   Administracja publiczna 3 206 000,00 14 343,22 3 220 343,22 
 75011  Urzędy wojewódzkie 94 400,00 2 192,00 96 592,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

94 400,00 2 163,00 96 563,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

0,00 29,00 29,00 

 75095  Pozostała działalność 18 600,00 12 151,22 30 751,22 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 100,00 12 151,22 16 251,22 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 415,00 2 336,00 24 751,00 
 75495  Pozostała działalność 21 315,00 2 336,00 23 651,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1765



  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

21 315,00 2 336,00 23 651,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

8 442 265,84 -51 000,00 8 391 265,84 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 257 000,00 -51 000,00 206 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 90 000,00 -51 000,00 39 000,00 

758   Różne rozliczenia 18 980 742,00 1 917 160,00 20 897 902,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 11 077 211,00 1 611 918,00 12 689 129,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 077 211,00 1 611 918,00 12 689 129,00 

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 302 144,00 302 144,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 302 144,00 302 144,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 334 390,00 3 098,00 337 488,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4 390,00 3 098,00 7 488,00 

801   Oświata i wychowanie 392 691,00 68,00 392 759,00 
 80101  Szkoły podstawowe 36 691,00 68,00 36 759,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 325,00 68,00 3 393,00 

852   Pomoc społeczna 643 872,00 17 460,00 661 332,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 134 440,00 2 460,00 136 900,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

133 200,00 2 460,00 135 660,00 

 85295  Pozostała działalność 14 432,00 15 000,00 29 432,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1765



  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 15 000,00 15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 136 346,84 -10,00 2 136 336,84 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 10,00 -10,00 0,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 10,00 -10,00 0,00 
Razem: 47 530 381,78 2 006 620,86 49 537 002,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1765



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/448/24 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 11 marca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 128 533,00 170 000,00 1 298 533,00 

 01008  Melioracje wodne 0,00 50 000,00 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 
 01009  Spółki wodne 40 000,00 20 000,00 60 000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

40 000,00 20 000,00 60 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 725 098,00 100 000,00 825 098,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 360,00 100 000,00 297 360,00 

600   Transport i łączność 10 503 226,38 12 000,00 10 515 226,38 
 60016  Drogi publiczne gminne 9 730 999,41 12 000,00 9 742 999,41 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 541 745,00 12 000,00 4 553 745,00 

750   Administracja publiczna 9 125 702,68 18 328,25 9 144 030,93 
 75011  Urzędy wojewódzkie 368 305,97 2 163,00 370 468,97 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 268 200,00 277,55 268 477,55 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 365,97 1 885,45 7 251,42 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 575 645,41 13 965,56 7 589 610,97 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 591 000,00 -52 644,00 2 538 356,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 430 000,00 52 644,00 482 644,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 176,42 13 965,56 65 141,98 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 427 551,30 2 199,69 429 750,99 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 260,30 2 199,69 8 459,99 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 766 592,73 5 261,70 771 854,43 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 685 900,00 0,00 685 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 800,00 -500,00 108 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1765



  4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 500,00 22 000,00 
 75414  Obrona cywilna 0,00 2 800,00 2 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 300,00 1 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00 
 75416  Straż gminna (miejska) 37 377,73 125,70 37 503,43 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 357,73 125,70 483,43 
 75495  Pozostała działalność 21 315,00 2 336,00 23 651,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 0,00 2 320,00 2 320,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 16,00 16,00 

801   Oświata i wychowanie 15 192 390,22 1 890 361,54 17 082 751,76 
 80101  Szkoły podstawowe 10 989 306,71 1 470 744,16 12 460 050,87 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 396 310,85 106 973,67 503 284,52 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 288 565,17 136 500,00 1 425 065,17 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 173 444,13 20 500,00 193 944,13 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 592 735,52 3 000,00 595 735,52 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 250,00 -3 000,00 30 250,00 
  4270 Zakup usług remontowych 117 550,00 2 190,00 119 740,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 185 826,00 -2 190,00 183 636,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 371 928,80 153 988,28 525 917,08 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 109 631,71 11 500,00 121 131,71 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 973 395,75 1 013 282,21 6 986 677,96 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 28 000,00 83 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 676 158,00 415 900,94 3 092 058,94 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 91 127,00 27 000,00 118 127,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 279 500,00 57 000,00 336 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 300,00 8 100,00 46 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 69 344,84 25 400,94 94 745,78 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 23 860,00 3 000,00 26 860,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 161 000,00 295 400,00 1 456 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1765



 80107  Świetlice szkolne 57 481,46 618,44 58 099,90 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 688,42 618,44 1 306,86 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

723 741,14 0,00 723 741,14 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 578,75 -1 973,67 48 605,08 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 310,27 9 075,68 27 385,95 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 495 015,80 -7 102,01 487 913,79 
 80195  Pozostała działalność 97 955,00 3 098,00 101 053,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 720,69 2 651,28 6 371,97 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 669,31 446,72 1 116,03 

851   Ochrona zdrowia 195 178,68 0,00 195 178,68 
 85111  Szpitale ogólne 10 000,00 0,00 10 000,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

10 000,00 -10 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 780 112,68 18 277,03 1 798 389,71 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 000,00 1 300,00 4 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  0,00 2 300,00 2 300,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 535 724,84 1 160,00 536 884,84 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 355 091,88 254,34 355 346,22 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 000,00 2 205,66 13 205,66 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  3 000,00 -1 300,00 1 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1765



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 291 561,84 817,03 292 378,87 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914,34 817,03 2 731,37 
 85295  Pozostała działalność 27 265,33 15 000,00 42 265,33 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 500,00 7 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 932,00 7 500,00 15 432,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 30 150,14 0,00 30 150,14 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 19 150,14 0,00 19 150,14 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 389,16 180,20 569,36 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 398,32 -180,20 14 218,12 

855   Rodzina 3 963 024,07 17 039,89 3 980 063,96 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 000,00 500,00 1 500,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

0,00 500,00 500,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 014 700,00 2,80 3 014 702,80 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

9 250,00 -500,00 8 750,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914,34 502,80 2 417,14 
 85504  Wspieranie rodziny 96 155,53 377,10 96 532,63 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 435,76 377,10 1 812,86 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 531 400,00 16 159,99 547 559,99 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 300,00 1 159,99 8 459,99 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 003 395,50 -10,00 3 003 385,50 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 283 948,66 0,00 2 283 948,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1765



  4300 Zakup usług pozostałych 2 111 092,00 -1 812,88 2 109 279,12 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 788,66 1 812,88 3 601,54 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat produktowych 10,00 -10,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,00 -10,00 0,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 141 363,15 1 065,48 3 142 428,63 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 663 863,15 1 065,48 2 664 928,63 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 434 097,68 1 000,00 435 097,68 
  4300 Zakup usług pozostałych 384 717,72 -1 000,00 383 717,72 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 534,24 1 065,48 5 599,72 

926   Kultura fizyczna 3 351 000,00 -600 000,00 2 751 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 351 000,00 -600 000,00 2 751 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 020 000,00 -600 000,00 420 000,00 

Razem: 53 615 391,59 1 532 323,89 55 147 715,48 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1765



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/448/24 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 11 marca 2024 r. 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2024 - 2027 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

 

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 
(w latach) 2024 dochody własne 

jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3 u.f.p. 

2025 2026 2027 

 
1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14  

1 010 01008 605 Odtwarzanie retencji wodnej w Gminie 
Bobrowo 50 000,00 50 000    0    

5 010 01044 605 Przebudowa infrastruktury kanalizacyjnej 
na terenie Gminy Bobrowo 100 000,00 100 000    100 000    

19 600 60016 605 
Rozbudowa drogi wraz z budową przejść 

dla pieszych w pasie drogi gminnej nr 
080407C w msc. Nieżywięć 

33 648,00 33 648    0 300 000   

41 801 80101 605 Termomodernizacja SP Nieżywięć 28 000,00 28 000        

45 851 85111 622 Dofinansowanie zakupu sprzętu 
medycznego dla Szpitala Powiatowego 0,00 0        

46 855 85516 605 Przebudowa pomieszczeń dla potrzeb 
Klubu Dziecięcego 15 000,00 15 000        

55 926 92605 605, 
637 

Przebudowa i remont kompleksu 
sportowego wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą w Bobrowie 
2 395 000,00 395 000  2 000 000  0 0 0  

Ogółem 15 833 371,97 5 084 942,97 0,00 10 498 289,00 200 140,00 17 159 500,00 7 500 000,00 2 300 000,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1765



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/448/24 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 11 marca 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 634 712,84 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 010 665,12 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 5 624 047,72 

Rozchody ogółem:  1 024 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 524 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1765



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/448/24 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 11 marca 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdz. 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja 
publiczna 96 563,00 96 563,00 0,00 96 563,00 96 563,00 96 563,00 87 877,55 8 685,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 96 563,00 96 563,00 0,00 96 563,00 96 563,00 96 563,00 87 877,55 8 685,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-
gminnym) ustawami 

96 563,00 96 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

0,00 0,00 0,00 53 377,55 53 377,55 53 377,55 53 377,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

0,00 0,00 0,00 3 385,45 3 385,45 3 385,45 0,00 3 385,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 3 336 307,00 3 336 307,00 0,00 3 336 307,00 3 336 307,00 715 035,16 455 374,71 259 660,45 0,00 2 621 271,84 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1765



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LI/448/24 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 11 marca 2024 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bobrowo w 2024 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
010 01009 2830 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 146 226,97 0,00 0,00 0,00 

710 71012 2710 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 

750 75095 2310 Dotacja celowa przekazana gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 6230 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1765



zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

851 85111 2800 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 2330 Dotacja celowa przekazana do 
samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 

853 85311 2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 

921 92105 2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 2720 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 

Razem 385 000,00 0,00 166 676,97 0,00 0,00 665 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 1765



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 1765



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LI/448/24 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 11 marca 2024 r. 

Przychody i wydatki Funduszu Pomocy Ukrainie 

Przychody Planowane wydatki 
Dzia

ł  
Rozdzi

ał Nazwa § Plan ogółem Dział  Rozdział Nazwa § Plan ogółem 

754  
Bezpieczeństwo publiczne  i 
ochrona przeciwpożarowa  23 651,00 754  

Bezpieczeństwo publiczne  i 
ochrona przeciwpożarowa  23 651,00 

 75495 Pozostała działalność  23 651,00  75495 Pozostała działalność  23 651,00 

  

Zapewnienie zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom 

Ukrainy zakwaterowanym w 
obiektach zatwierdzonych 

przez WBiZK 2100 21 315,00   

Zapewnienie zakwaterowania 
i wyżywienia obywatelom 

Ukrainy zakwaterowanym w 
obiektach zatwierdzonych 

przez WBiZK 4370 21 315,00 

     3280 2 320,00 

  

Wypłata świadczeń 
pieniężnych, pomoc przyznana 
na podstawie art. 13 ust.1 - 40 

zł za osobę dziennie 

2100 

2 336,00   

Wypłata świadczeń 
pieniężnych, pomoc 

przyznana na podstawie art. 
13 ust.1 - 40 zł za osobę 

dziennie 4350 16,00 

758  Rózne rozliczenia  7 488,00 801  Oświata i wychowanie  7 488,00 

 75814 Rózne rozliczenia finansowe  7 488,00  80195 Pozostała działalność  7 488,00 

  2100 7 488,00   4350  

      4370  

  0920    4750 6 371,97 

  

Na dodatkowe zadania 
oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i 
opeką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy 
    

Na dodatkowe zadania 
oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i 
opeką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami 
Ukrainy 4850 1 116,03 

RAZEM   31 139,00     31 139,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 1765



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 1765


	UCHWAŁA NR LI/448/24 RADY GMINY BOBROWO z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 4
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 4
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	zm. § 8 w § 1 pkt 6
	pkt 1 w § 1 pkt 6 zm. § 8
	pkt 2 w § 1 pkt 6 zm. § 8



	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2024 - 2027
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2024r.
	Załącznik 5 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
	Załącznik 6 - Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bobrowo w 2024 roku
	Załącznik 7 - Przychody i wydatki Funduszu Pomocy Ukrainie


		2024-03-20T12:52:48+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




